
 

 

 

 

    

 

 

    

  Fiumicello-Villa Vicentina, 15/04/2025 

  All’Albo - Sito Web 

  Al Personale A.T.A.    

                               

       

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto provvisorie Personale A.T.A. a.s. 2025/26. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE    le Ordinanze Ministeriali n. 36 e n. 37, che disciplinano la mobilità del personale Docente, Educativo ed A.T.A. per 

l’a.s. 2025/26. 

VISTA    l’ipotesi del C.C.N.I. concernente la mobilità del personale Docente, Educativo ed A.T.A. relativa agli anni scolastici 

2025/26, 2026/27 e 2027/28, sottoscritto il 29/01/2025; 

DECRETA 

la pubblicazione in data 15/04/2025 sul sito di questo Istituto delle graduatorie interne di Istituto provvisorie del 

Personale A.T.A. con contratto di lavoro a T.I titolari, valevoli per l’individuazione del Personale A.T.A. soprannumerario 

per l’a.s. 2025/26. 

Avverso alle graduatorie è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro il termine di dieci giorni dalla data di 

pubblicazione e la Scuola deve pronunciarsi sul reclamo stesso entro il termine dei tre giorni successivi, decorso il quale 

la graduatoria diviene definitiva. 

Allegati: 

- Graduatoria Assistenti Amministrativi; 

- Graduatoria Collaboratori Scolastici. 

    Il Dirigente Scolastico 

             dott. Stefano Zulini 

U
D

IC
84600D

 - A
7B

B
941 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0003736 - 15/04/2025 - V
II.1 - U


		2025-04-15T09:50:44+0000
	ZULINI STEFANO




